
illilillilillllliil Jill/lilliililllilliillilliil/Willi/Ulli
' OBJEDNÁVKA č. 0080/2022/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říína 2771/117 JakubSká 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby

„Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky — SŠ, ZŠ a MŠ Třinec“ (poř. č. VZ 12/2022) v souladu s Rámcovou

dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investovánía administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzaVření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Podrobnosti platby: Datumiz ' .(H. 2022

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0080/2022/IM/O



Příloha k objednávce č. 0080/2022/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby

„Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky — SS, ZS a MS Třinec“ v souladu s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a „ právního poradenství v oblasti veřejného investování

a administrace zadávacích ří2ení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky —SŠ, ZŠ a MŠ Třinec

2) Číslo veřejné zakázlgg: 12/2022

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázlg:

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na provedení rekonstrukce elektroinstalace,

zdravotechniky vč. výměny otopných těles ve čtyřpodlažní budově školy — Střední škola, Základní škola a

Mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace, Jablunkovská 241, 739 61 Třinec-Lyžbice. Součástí stavby

je úprava venkovních zpevněných ploch a oplocení. Stavba je členěna časově na dvě etapy, které budou

5) Společný slovník pro veřejné zakázkv CPV (klasifikace předmětu veřeiné zakázkv):

Hlavní předmět: 45000000—7 Stavební práce

Další předměty: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

23 267 551,88 Kč bez DPH / 28 153 737,90 Kč vč. DPH

7) Požadavek na z racování dokumentace nezb tné ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahu 'ící se k veře'né zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

zpracovatele projektové dokumentace:

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o, se sídlem 1. máje 670/128, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IC: 27788695

Projekční kancelář lay-out s.r.o., se sídlem nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, IC: 28640861

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění: _ _

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, p.o., Jablunkovská 241, 739 61 Třinec—Lyžbice



Předpokládaný lhůta plnění:

120 dnů od předání staveniště pro každou etapu, předání předpokládáno červen 2022 -I. etapa, červen

2023 —II. etapa

Prohlídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací; realizace alespoň 2 stavebních

zakázek spočívajících v realizaci rekonstrukce občanských nebo bytových staveb v objemu prací 7,0

mil. Kč bez DPH.

Odbornou kvalifikaci pro následující osobu:

1. stavbyvedoucí — tato osoba musí mít:

. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve. výstavbě, ve znění pozdějších

předpisů, v oboru „pozemní stavb “,

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci

minimálně 2 stavební práce (zakázky), které naplňují požadavky uvedené výše (nemusí se však jednat

o identickou referenční zakázku, prostřednictvím které prokazuje účastník kvalifikaci).

9)



_

Od:

Odesláno: 31. ledna 2022 8:39

Komu:

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce

elektroinstalace a zdravotechniky — SŠ, ZŠ a MŠ Třinec

From:

Sent: Friday, January 28, 2022 1:31 PM

To:

Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce elektroinstalace a

zdravotechniky — SŠ, ZŠ a MŠ Třinec

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

' Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt-lega|.com

“fůr/*_* „za '.

_ Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nej

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V t

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovne v textu tohoto e-maílu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z. obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Tuesday, January 25, 2022 2:42 PM

To:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce elektroinstalace a

zd ravotechniky — SŠ, ZŠ a MŠ Třinec '

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou-výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 190752021, a to k veřejné zakázce pod označením >>

Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky — SS, ZS a MS Třinec <<, poř. č. VZ 12/2022.

1



Číslo objednávky: 0080/2022/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rárncové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

lvv

kancelar reditele krajského úřadu

;?ůšrmknký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-maii:

htth:Z[www.msk.czZ

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


